

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ UROLOGICZNYCH PRZYRZĄDÓW I  
NARZĘDZI ENDOSKOPOWYCH**

**Znak sprawy: WszSL/DZ-12/18**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**PYTANIA WYKONAWCY NR 4**

**Pytanie nr 15**

Dotyczy pakiet nr 1, pozycja nr 1: prosimy o wyłączenie pozycji nr 1 do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie Wykonawców.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający modyfikuje Załącznik 2A, poprzez wyłączenie z Pakietu nr 1 Pozycji nr 1 (optyka cytoskopowa) i przeniesienie do nowo utworzonego Pakietu nr 9.

**Pytanie nr 16**

Dotyczy pakiet nr 5, pozycja nr 2: czy Zamawiający dopuści uretrotom Otis? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza uretrotom Otis, pod warunkiem zachowania wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 17**

Dotyczy pakiet nr 7, pozycja nr 3: czy Zamawiający dopuści funkcjonalnie identyczne kleszcze optyczne, obie bransze ruchome, krótkie, do stosowania z optyką 30 st. 27005BA wytwórcy Karl Storz?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza funkcjonalnie identyczne kleszcze optyczne, obie bransze ruchome, krótkie, do stosowania z optyką 30 st. 27005BA wytwórcy Karl Storz. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający w wyniku udzielonej odpowiedzi, zmodyfikował treść SIWZ oraz Załącznika 2A, a dokonane zmiany oznaczono kolorem zielonym.
3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 30 maja 2018r. Miejsce i godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

